
UCHWAŁA NR 584/128/21 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie określenia formy sprawozdań przekazywanych przez jednostki organizacyjne Powiatu 
Pszczyńskiego 

Na podstawie § 12 ust. 4 rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 9 stycznia 2018 r. w sprawie 
sprawozdawczości budżetowej (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1564), § 9 ust. 9 rozporządzenia Ministra Finansów, 
Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie sprawozdań jednostek sektora finansów 
publicznych w zakresie operacji finansowych (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 2396) 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Kierownicy jednostek organizacyjnych przekazują do Zarządu Powiatu Pszczyńskiego sprawozdania 
w postaci elektronicznej, opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ podpisem zaufanym/ podpisem 
osobistym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom, kierownikom jednostek organizacyjnych Powiatu 
Pszczyńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie po raz pierwszy do sprawozdań 
sporządzanych za I kwartał 2021 roku.   

Uchwalony


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


